Отчет январь-февраль 2021 г.
	№ п/п
	№ контракта
	Способ определения поставщика 
	Номер извещения о проведении торгов
	Дата публикации извещения
	Н(М)ЦК
	Контракт

	
	
	
	
	
	
	Дата заключения контракта
	Дата регистрации контракта
	Наименование товаров, работ, услуг
	Первоначальная сумма контракта
	Сумма контракта
	Наименование поставщика
	ИНН поставщика

	1
	0340200003320014548-01-2020
	аукцион в электронной форме
	0340200003320014548
	11.12.2020
	31440,00
	12.01.2021
	12.01.2021
	Поставка расходных материалов  пленка стоматологическая для нужд КОГБУЗ «Лебяжская  ЦРБ»
	31 440,00
	31 440,00
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕЛЕСМЕД"
	4345223950

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	0340200003320014299-01-2020
	аукцион в электронной форме
	0340200003320014299
	07.12.2020
	6660,00
	12.01.2021
	12.01.2021
	Поставка расходных материалов (катетеры)
	5 161,50
	5 161,50
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТЭКО"
	4345505000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	0340200003320014634-01-2020
	аукцион в электронной форме
	0340200003320014634
	14.12.2020
	143255,00
	18.01.2021
	19.01.2021
	Стоматологические материалы
	143 255,00
	143 255,00
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАС-ТОРГ"
	4345073014

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	0340200003320014627-01-2020
	аукцион в электронной форме
	0340200003320014627
	14.12.2020
	117376,88
	19.01.2021
	19.01.2021
	Поставка изделий медицинского назначения (Тест-полоски)
	79 229,56
	79 229,56
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТЭКО"
	4345505000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	0340200003320014931-01-2021
	аукцион в электронной форме
	0340200003320014931
	17.12.2020
	67140,00
	26.01.2021
	26.01.2021
	Поставка тест - полосок для анализатора мочи DIRUI H-100
	67 140,00
	67 140,00
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТЭКО"
	4345505000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	0340200003320014933-01-2021
	аукцион в электронной форме
	0340200003320014933
	17.12.2020
	254500,00
	01.02.2021
	02.02.2021
	Поставка изделий медицинского назначения (шприцы)
	138 645,00
	138 645,00
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТИАФАРМ"
	4821011507



